Câmara Municipalde Tatuí
Edifício PresidenteTancredoNeves

Telefax; 0xx,15 3259 8300
Endereço: Avenida CônegoJoão Clímaco, 226 — Tatuí/SP

CaixaPostal52 — CEP 18.270-540
Site:www.camaratatuisp.gov br

e mail: webmasterOcamarutatui sp.gov.br

Indicação Nº 494   INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal,
a necessidade de determinar à sec!

competente, para que feito a utilização de máquina patrol e situar cascalhos na Estrada Santa
Adelaide (no sentido represa).

Justificativa

Sr” Prefeita, a presente matéria tem por intento, dar ciência á municipalidade de que as
estradas necessitam urgente de tal benfeitoria, assim como esperar da mesma uma rápida
solução para que o problema seja sanado.

Sala das Sessões Vereador

em 04 de maio de 2021.

DE PROENÇA
Vereador

[Indicação Nº 494/2021fa]a ' Aulotia: VALDIR DE PROENÇA

Pr.

   NúmerodePemtecoto

—

e Assunto: INDICO a Excelentissima Senhora Prefeita

| Hunicipal, a necessidade de determinara secretaria

so competente, para que feito a utilização de máquina patrol

E situar cascalhos naEstrada SantaAdelaide nosentido ut: Cidade Ternura — Capitalda Música”